АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Любанская средняя общеобразовательная школа

имени А. Н. Радищева»

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г. №186

О назначении ответственного за

организацию методической работы

в 2024-2025 учебном году

Для организации и проведения  методической работы в МБОУ

«Любанская СОШ», с целью повышения педагогического мастерства

учителей в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год ответственным лицом за

организацию методической работы в школе:

- Спасскую Ольгу Андриановну (начальная школа),

-Евдокимову Наталью Владимировну (основная и старшая школа)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Черво Т.Н.

Врио директора:      С.Р.Оганян